
 

 

 
Szákszend Község Polgármesterének 

7/2020. (IV.29.) rendelete  

Szákszend Község Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020.(II.19.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotási hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés  f) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény  3.§ (2) bekezdésében, 34. § (2) bekezdésében a helyi 

önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 

szervek feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (3) bekezdésben 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1.§ Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 2/2020. 

(II.19.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban rendelet) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

„1.§ A képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetését 

a.) 241.522.417 - Ft bevétellel 

b.) 241.522.417-  Ft kiadással állapítja meg. 

 

Ezen belül a bevételeket: 

97 171 830- Ft Működési célú támogatások ÁHB 

35.446.618 - Ft Közhatalmi bevételekkel 

15 581 072 - Ft Működési bevételekkel 

0 - Ft Működési célú átvett pénzeszköz 

93 322 897- Ft Finanszírozási bevételekkel 

 

a kiadásokat: 

83.885.178- Ft Személyi juttatással 

15 301.480- Ft Munkaadókat terhelő járulékokkal 

41.533.400- Ft Dologi kiadásokkal 

3.150 000 - Ft Ellátottak pénzbeni juttatásaival 

1.322.610- Ft Egyéb működési célú kiadásokkal 

9.663 436- Ft Beruházással 

8.303.486- Ft Felújítással 

78 362.827- Ft Finanszírozási kiadással állapítja meg.” 

 

2.§ (1) A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 (2) A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

3. § A rendelet kiegészül az alábbi 10. § (1) bekezdése helyére a következő lép: 

(1) A köztisztviselői illetményalap a 2020. január 01-től a 2021. évi költségvetés megalkotásáig 

45.000,-Ft. 

 

      4. § E rendelet 2020. április 29. napján lép hatályba, és 2020. április 30. napján hatályát veszti.  

 

 

Papp Attila Csaba Dr. File Beáta  

polgármester jegyző 

 


